Uchwala Nr XIV/66/2012
Rady Gminy Swiedziebnia
z dnia 30 kwietnia 2012 roku

zmieniajaca Uchwate XI/53/2011 Rady Gminy Swiedziebnia z dnia 28 grudnia 2011 roku w

sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala co nastepuje:
W Uchwale Nr X1/53/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. zmienionej Uchwata Nr XI1/56/2012 z
dnia 09 lutego 2012 roku, zmienionej Uchwatg Nr XI11/60/2012 z dnia 27 marca 2012 roku,
Zarzadzeniem Nr 7/2012 z dnia 19 kwietnia 2012 roku wprowad z a sie nastepujace

zmiany:

§ 1. Ustala si¢ lgczng kwotg¢ dochodéw budzetu na 2012 rok w wysokosci 15.696.090 zt
z tego:

- dochody biezace w kwocie  15.125.883 zl,

- dochody majatkowe w kwocie  570.207 zi,

zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§ 2. 1. Ustala si¢ taczng kwote wydatkéw budzetu na 2012 rok w wysokosci 15.766.278 zt

z tego:

- wydatki biezace w wysokosci  15.062.635 zl,
\ - wydatki majatkowe w wysokosci ~ 703.643 zt,
zgodnie z zatgcznikiem Nr 3

§ 3. Zmianie ulega zalgcznik nr 5 — Plan wydatkow inwestycyjnych na 2012 rok
§ 4. Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w sposéb zwyczajowo

przyjety




Plan dochodéw budzetowych wzrasta o kwote 461.231 zt z nastepujacych tytutéw:

W dziale ,,Transport i tacznos¢” , rozdziale ,,Drogi publiczne gminne” wprowadza sie $rodki z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 290.394,51 zt. Sa to $rodki na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,Modernizacja drogi gminnej w Janowie — pod

szkotg”, ktérego realizacja nastgpita w 2011 roku.

W dziale ,, Dochody od os6b prawnych, od osob fizycznych i od innych jednostek

nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz wydatki zwigzane z ich poborem ,,

~ rozdziale ,,wplywy z podatku rolnego, lesnego, podatku od spadkéw i darowizn, podatku
od czynnosci cywilno- prawnych oraz podatkow i optat lokalnych od 0s6b fizycznych” zwigksza
si¢ plan dochodéw z podatku rolnego i od nieruchomosci o kwote 120.000 zt. Sa to skutki
podwyzszonych stawek podatkéw na 2012 rok,

- rozdziale ,,Udzialy gmin w podatkach stanowiacych dochéd budzetu gminy” zwieksza sie
plan podatku dochodowego od 0s6b fizycznych o kwote 22.981 z1.

W dziale ,,R6zne rozliczenia” , rozdziale ,,Czg$¢é oswiatowa subwencji ogdlnej dla jednostek
samorzadu terytorialnego” zmniejsza si¢ plan subwencji ogoélnej z budzetu panstwa o kwote
22.981 zt na podstawie informacji z Ministerstwa Finanséw nr ST3/4820/2/2012/459 z dnia 25

marca 2012 roku

W dziale ,,Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska” , rozdziale ,,Gospodarka
odpadami”wprowadza si¢ plan srodkéw z WFOS i G W w Toruniu w kwocie 50.836 zt na
podstawie promesy udzielenia dotacji Nr DUK.4302.032.12 z dnia 30 marca 2012 roku

Srodki zwigkszajace plan budzetu, po stronie wydatkéw przeznacza si¢ na nastepujace cele:

W dziale ,,Rolnictwo i towiectwo” , rozdziale ,, Infrastruktura wodociggowa i sanitacji wsi
zwigksza si¢ plan o kwote 11.000 zt z przeznaczeniem na ustuge serwisowa SUW w Rokitnicy i

na nadgodziny za ponadwymiarowy czas pracy.

W dziale ,,Transport i taczno$¢”, rozdziale ,,Drogi publiczne gminne” zwigksza sie plan o
45.000 zt z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne — 10.000 zt (chodnik w kierunku Rypina) i
35.000 zt na zakup ustug ktére zostang wykonane kruszarkg do kamieni.

W dziale ,,Bezpieczenstwo publiczne”, rozdziale ,,Ochotnicze straze pozarne” zwieksza si¢ plan

0 15.000 zt z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne 10.000 zt — koszty wykupu gruntu pod
remizg OSP w Rokitnicy i 5.000 zt na zakup energii elektrycznej i przeglady techniczne

pojazdow.

1



W dziale ,,O$wiata i wychowanie”

- rozdziale ,,Szkoly podstawowe” zwieksza si¢ plan wydatkéw o kwote 4.500 z z
przeznaczeniem na czgsciowe zabezpieczenie podwyzszonej od lutego 2012 skiadki rentowej

opfacanej przez pracodawce

- rozdziale ,,Gimnazja” zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote 4.500 zt z przeznaczeniem
na czesciowe zabezpieczenie podwyzszonej od lutego 2012 sktadki rentowej optacanej przez

pracodawce
- rozdziale ,,Dowozenie uczniéw do szk6l” zwigksza si¢ plan o kwote 90.395 zt na zakup
ustug obcych (wynajem autobusu)

W dziale ,,Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale »Stypendia dla uczniéw” zwieksza sie
plan na stypendia socjalne o kwote 60.000 zt w celu zabezpieczenia 20% wkladu wilasnego do

tego zadania.

W dziale ,, Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska” , rozdziale »Gospodarka odpadami”
wprowadza si¢ srodki w kwocie 50.836 zt na przedsiewzigcie pn”Usuwanie azbestu i Wyrobow

zawierajacych azbest z terenu gminy Swiedziebnia w 2012 roku.

W dziale ,,Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” ,, Domy i o$rodki kultury, $wietlice i
kluby” wprowadza si¢ plan na wydatki inwestycyjne w kwocie 180.000 zt na realizacje zadania

pn. ,,Remont budynku $wietlicy w miejscowosci Okalewko™.

PRZEWODNICZACY RADY

1% . /4”
/«,’az/%i/lz? efjger



